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Luminaires pour tres grande hauteur
Dissipation de chaleur supérieure et émission
de lumiere maximale convenant aux entrepots,
usines, stations-service et plus

Nouveau détecteur de mouvement
verrouillé par rotation

«CSCLED



Allumage instantané
et gradation 0-10V

Cordon d’alimentation
de2m

Pilote a longue
durée de vie,
élevé pour une —
exploitation
a température Revétement de

plus froide poudre de polyester
(noir)

Boitier d’aluminium
de qualité élevee
pour une dissipation
de chaleur supérieure

Lentille de verre
transparent

Détecteur de
mouvement verrouillé

par rotation simple
vendu séparément
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CODE DE PRODUIT
HB7B-100W-40K-LV-GL
HB7B-100W-40K-UD-GL
HB7B-100W-50K-LV-GL
HB7B-100W-50K-UD-GL
HB7B-150W-40K-LV-GL
HB7B-150W-40K-UD-GL
HB7B-150W-50K-LV-GL
HB7B-150W-50K-UD-GL
HB7B-200W-40K-LV-GL
HB7B-200W-40K-UD-GL
HB7B-200W-50K-LV-GL
HB7B-200W-50K-UD-GL
HB7B-240W-40K-LV-GL
HB7B-240W-40K-UD-GL
HB7B-240W-50K-LV-GL
HB7B-240W-50K-UD-GL
HB7B-300W-50K-LV-GL
HB7B-300W-50K-HV-GL

MODELES DE LA SERIE HB7B

HB7B-100W-50-LV-GL

HB7B-300W-50K-LV-GL

4| Série HB7B

PUISS. (W)
100W
100W
100W
100W
150W
150W
150W
150W
200W
200W
200W
200w
240W
240W
240W
240W
300W
300W

TCP
4000K
4000K
5000K
5000K
4000K
4000K
5000K
5000K
4000K
4000K
5000K
5000K
4 000K
4000K
5000K
5000K
5000K
5000K

LUMENS
15197 Im
15015 Im
15392 Im
15203 Im
21782 Im
22724 Im
22070 Im
22940 Im
29457 Im
30354 Im
29839 Im
30750 Im
34805 Im
36387 Im
35294 Im
36752 Im
45215 Im
43272 Im

HB7B-240W-40K-UD-GL

HB7B-300W-50K-HV-GL

TENSION
120-277V
120-347V
120-277V
120-347V
120-277V
120-347V
120-277V
120-347V
120-277V
120-347V
120-277V
120-347V
120-277V
120-347V
120-277V
120-347V
120-277V
277-480V



ACCESSOIRES DE LA SERIE HB7B (COMMANDES SEPAREMENT)

CODE DE PRODUIT

HB7B-WG-SM

HB7B-WG-LG

HB7B-WG-HG

HB7B-YK-SM

HB7B-YK-LG

HB7B-YK-HG

HB7B-FR-LENS-SM

HB7B-FR-LENS-LG

HB7B-FR-LENS-HG

HB7B-AL-REF-SM

HB7B-AL-REF-LG

HB7B-PC-REF-SM-BCV
HB7B-PC-REF-LG-BCV

HB7B-SENSOR
HB7B-REMOTE
HB7B-PC-REF-SM

HB7B-PC-REF-LG

HB7B-SENSOR

HB7B-WG-LG

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur
HB7B de 100W/150W

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur
HB7B de 200W/240W

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur
HB7B de 300W

Montage sur étrier pour luminaires pour tres grande hauteur
HB7B de 100W/150W

Montage sur étrier pour luminaires pour trés grande hauteur
HB7B de 200W/240W

Montage sur étrier pour luminaires pour tres grande hauteur
HB7B de 300W

Lentille givrée pour luminaires pour trés grande hauteur HB7B
de 100W/150W

Lentille givrée pour luminaires pour trés grande hauteur HB7B
de 200W/240W

Lentille givrée pour luminaires pour trés grande hauteur HB7B
de 300W

Réflecteur pour luminaires pour tres grande hauteur HB7B

de 100W/150W

Réflecteur pour luminaires pour tres grande hauteur HB7B

de 200W/240W

Couvercle inférieur pour HB7B-PC-REF-SM

Couvercle inférieur pour HB7B-PC-REF-LG

Détecteur de mouvement pour luminaires pour trés grande
hauteur HB7B

Télécommande pour HB7B-SENSOR

Réflecteur pour luminaires pour trés grandeur hauteur HB7B
de 100W/150W

Réflecteur pour luminaires pour tres grandeur hauteur HB7B
de 200W/240W

HB7B-REMOTE HB7B-AL-REF-LG

HB7B-PC-REF-LG HB7B-PC-REF-SM-BCV
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Luminaires pour tres grande hauteur

Lentille de polycarbonate incassable

et boitier d’aluminium de qualité élevee
|déal pour les usines, entrepots,
ateliers et plus

«CSCLED



Pilote a longue durée de vie, élevé
pour une exploitation
a température plus froide

Cordon d’alimentation
de2m

Revétement
de poudre
de polyester
(noir)

Boitier d’aluminium de qualité
élevée pour une dissipation
de chaleur supérieure
(angle de faisceau de 110°)

Lentille de polycarbonate
incassable

Gradation 0-10V

www.csc-led.com | 7



MODELES DE LA SERIE HB7 (JUSQU’A EPUISEMENT DES STOCKS)

CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION COULEUR
HB7-100W-50K-LV 100W 5000K 13261 Im 120-277V Noir
HB7-100W-50K-UD 100W 5000K 13162 Im 120-347V Noir
HB7-200W-40K-LV 200W 4000K 26468 Im  120-277V Noir
HB7-200W-40K-UD 200W 4000K 26125Im  120-347V Noir
HB7-200W-50K-UD 200W 5000K 26707 Im  120-374V Noir
HB7-240W-50K-UD 240W 5000K 31153 Im  120-347V Noir
HB7-240W-50K-HV 240W 5000K 31795 Im  277-480V Noir

98l

HB7-100W-50K-UD

Gle

360 360

HB7-200W-50K-UD HB7-240W-50K-UD

8 | Série HB7

Gle



ACCESSOIRES DE LA SERIE HB7 (COMMANDES SEPAREMENT)

CODE DE PRODUIT

HB7-1M-XCABLE
HB7-FR-LENS-A

HB7-FR-LENS-B

HB7-PC-REF-A

HB7-PC-REF-B

HB7-PC-REF-A-BCV

HB7-PC-REF-B-BCV

HB7-AL-REF-A

HB7-AL-REF-B

HB7-YK-SM

HB7-YK-LG

HB7-PC-REF-A

HB7-YK-HG

Cable de rallonge pour luminaires pour tres grande hauteur HB7

Lentille de verre givré pour luminaires pour tres grande hauteur HB7
de 100W/150W

Lentille de verre givré pour luminaires pour tres grande hauteur HB7
de 200W/240W

Réflecteur de polycarbonate pour luminaires pour trés grande
hauteur HB7 de 100W et 150W

Réflecteur de polycarbonate pour luminaires pour tres grande
hauteur HB7 de 200W et 240W

Couvercle inférieur pour réflecteur de polycarbonate (HB7-PC-REF-A)

Couvercle inférieur pour réflecteur de polycarbonate (HB7-PC-REF-B)

Réflecteur d’aluminium pour luminaires pour tres grande hauteur
HB7 de 100W et 150W

Réflecteur d’aluminium pour luminaires pour trés grande hauteur
HB7 de 200W et 240W

Montage sur étrier pour luminaires pour tres grande hauteur HB7
de 100W et 150W

Montage sur étrier pour luminaires pour tres grande hauteur HB7
de 200W et 240W

HB7-PC-REF-A-BCV HB7-AL-REF-A

HB7-1M-XCABLE HB7-FR-LENS-A
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Luminaires linéaires pour tres grande hauteur

Convient aux usines, ateliers et entrepots

«CSCLED



Pilote de 120 a 347V

Boitier d’acier avec revétement
de poudre d’époxy

Lentille givrée a faible
éblouissement incluse Gradation 0-10V
(peut étre retirée)

MODELES DE LA SERIE LHB (JUSQU’A EPUISEMENT DES STOCKS)

CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
LHB-110W-40K 110W 4000K 15527 Im 120-347V
LHB-110W-50K 110W 5000K 15363 Im 120-347V
LHB-165W-50K 165W 5000K 22762 Im 120-347V
LHB-220W-40K 220W 4000K 30581 Im 120-347V
LHB-220W-50K 220W 5000K 30104 Im 120-347V
LHB-300W-40K 300W 4000K 41756 Im 120-347V

ACCESSOIRES DE LA SERIE LHB (COMMANDES SEPAREMENT)

CODE DE PRODUIT

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur LHB
de 110W et 165W

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur LHB

LHB-110-165-WG

LHB-220-WG de 220W
o Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur LHB

LHB-300-WG de 300W

LHB-BRACKET-SM Support pour luminaires pour trés grande hauteur LHB de 110W, 165W
et 220W

LHB-BRACKET-LG Support pour luminaires pour trés grande hauteur LHB de 300W

MCO054V-RC-D Détecteur de mouvement a micro-ondes — montage avec entrée défongable

YM2502 Détecteur de présence installé sur le luminaire
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LA
SERIE

LHB2

Luminaires linéaires pour tres grande hauteur
Remplacement écoénergétique aux luminaires

fluorescents traditionnels et luminaires pour
tres grande hauteur a DHI

«CSCLED



Entrée défoncable centrale
permettant une installation
facile d’'un détecteur

de mouvement en option
vendu séparément

Eclairage doux et uniforme
facilitant la vision

CODE DE PRODUIT

LHB2-110W-40K-UD
LHB2-165W-40K-UD
LBH2-220W-40K-UD
LHB2-220W-50K-UD
LHB2-300W-40K-UD
LHB2-300W-50K-UD

Allumage instantané
aucun clignotement
ou bourdonnement

Simple a installer
et a exploiter
Longue durée de vie
pour économiser temps et argent

MODELES DE LA SERIE LHB2

PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
110W 4000K 15509 Im 120-347V
165W 4000K 23364 Im 120-347V
220W 4 000K 29424 Im 120-347V
220W 5000K 30108 Im 120-347V
300W 4 000K 43063 Im 120-347V
300W 5000K 43547 Im 120-347V

ACCESSOIRES DE LA SERIE LHB2 (COMMANDES SEPAREMENT)

CODE DE PRODUIT
LHB-110-165-WG
LHB-220-WG

LHB-300-WG
LHB-BRACKET-SM

LHB-BRACKET-LG
HBO1DMS-B
HBO1R

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur LHB2
de 110W et 165W

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur LHB2
de 200W

Ecran de fil métallique pour luminaires pour trés grande hauteur LHB2
de 300W

Support pour luminaires pour trés grande hauteur LHB2 de 110W,
165W et 200W

Support pour luminaires pour trés grande hauteur LHB2 de 300W
Détecteur de mouvement

Télécommande (requise avec HBO1DMS-B)

13
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Luminaires linéaires pour tres grande hauteur
antidéflagrants

Convient aux environnements dangereux,
ou des gaz, des vapeurs ou des liquides
inflammables, une poussiere combustible
et/ou des fibres allumables peuvent

étre présents

C1, D2 (groupes A, B, C, D)



Pilote a indice
de protection IP66
dans un logement séparé
Parasurtenseur de 10KV

3 points d’entrée avec conduit
a filetage NPT de 3/4 po

pour plus de polyvalence

Boitier d’aluminium moulé
SOus pression robuste

Lentille de verre trempé

permettant d'obtenir Réflecteurs a facettes
un doux éclairage uniforme dans chaque puce DEL pour
lllustré avec EXPL-YK un contréle de I'éblouissement
(vendu séparément) et une précision du faisceau

MODELES DE SERIE EXPL

CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
EXPL-40W-2FT-50K 40W 5000K 5881 Im 120-277V
EXPL-80W-4FT-50K 80W 5000K 11202 Im 120-277V

ACCESSOIRES DE SERIE EXPL (COMMANDES SEPAREMENT)

CODE DE PRODUIT

EXPL-WG-2FT Ecran de fil métallique pour luminaires EXPL de 2 pi
EXPL-WG-4FT Ecran de fil meétallique pour luminaires EXPL de 4 pi
EXPL-YK Montage sur étrier pour luminaires de 2 pi et 4 pi
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LLuminaires ronds pour tres grande hauteur
antidéflagrants

Convient aux endroits dangereux, aux endroits
mouillés, aux environnements marins et aux
applications ou les vibrations sont élevées

C1, D2 (groupes A, B, C, D)

«CSCLED



Pilote a indice de protection IP66
dans un logement séparé
Parasurtenseur de 10KV
Boitier d’aluminium moulé
SOus pression robuste

Réflecteurs a facettes
dans chaque puce DEL pour
un contréle de I'éblouissement
et une précision du faisceau

Lentille de verre trempé
permettant d’obtenir un doux
éclairage uniforme

MODELES DE LA SERIE EXPR

CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
EXPR-60W-50K 60W 5000K 8870 Im 120-277V
EXPR-100W-50K 100W 5000K 15967 Im 120-277V
EXPR-150W-50K 150W 5000K 23834 Im 120-277V

ACCESSOIRES DE SERIE EXPR (COMMANDES SEPAREMENT)
CODE DE PRODUIT
EXPR-WG-SM Ecran de fil métallique pour luminaires EXPR de 60W

EXPR-WG-LG Ecran de fil métallique pour luminaires EXPR de 100W/150W
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LE LUMINAIRE
POUR TRES
GRANDE HAUTEUR

CERTIFIE
NSF

Luminaire pour tres grande hauteur classifié
pour zones de préparations alimentaires

|déal pour les installations avec zones
de préparations alimentaires, supermarches,
restaurants et plus



Concept élégant, lisse

Matériau non toxique

Sans verre ou Lentille de Fresnel
ViS exposés Distribution d’éclairage
supérieure

Flux lumineux plus élevé

Commandez-les avant qu’ils ne disparaissent!

Cable de 5 pi, chaine de sécurité de 5 pi
et anneau de suspension en 2 pieces inclus

LUMINAIRE POUR TRES GRANDE HAUTEUR CERTIFIE NSF
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION

HL-HB150P1990 150W 5000K 20646 Im 120-277V
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s GSCLED

DISTRIBUTEURS ENTREPRENEURS

Créez votre compte en ligne Contactez votre grossiste électrique
pour voir les prix et la disponibilité préféré pour obtenir toute
des produits I’information

Visiter www.csc-led.com pour en connaitre davantage sur nos autres
produits, spécifications techniques, certifications, témoignages
des clients et encore plus.

LA GAMME COMPLETE DE PRODUITS
Plafonniers Panneaux Luminaires de rue
Hazloc Luminaires Etanche & la vapeur
Horticole de securite Lampes de travail
Lampes en forme Luminaires Profiléen T

d'épi de mais a énergie solaire Et plus !

ILLUMINATION /
GRANDES SURFACES APPLIQUES MURALES

Concepts élégants, aérodynamiques Idéales pour les entrées
et polyvalents, convenant d’immeubles, écoles, escaliers,
a la plupart des applications quais de chargement,
intérieures et extérieures. institutions et plus.

WWW.cSc-led.com info@csc-led.com







Siege social en Ontario  Bureau de Colombie-Britannique

8 - 540 Jamieson Parkway 121-1647 Broadway Street
Cambridge, ON Canada Port Coquitlam, BC Canada
N3C 0G5 V3C 6P8
orders@csc-led.com ordersbc@csc-led.com
(519) 880 — 9833 (778) 730 — 0448

info@csc-led.com

Agents de ventes <« CSCLED

ALBERTA / SASKATCHEWAN ONTARIO

Sensible Adaptive Solutions Roney Marketing Ltd.
Tél.: (403) 519-4209 Tél.: (905) 595-1344
(403) 869-8252 www.roneymk.com

www.sensibleadaptive.com

COLOMBIE-BRITANNIQUE TERRE-NEUVE

Ken Watt & Associates ET LABRADOR

Tél.: (604) 576-2838 RWM Enterprises
www.kenwattassoc.com Tél.: (709) 682-4012
MANITOBA QUEBEC

TMC Sales Eclairage Hi-Tech Inc.
Tél.: (204) 837-5036 Tél.: (450) 442-7604
www.tmcsales.ca www.eclairagehitech.com

CSCLED

Les renseignements retrouvés dans nos catalogues imprimés et sur notre site Web

ont été recueillis et regroupés en respectant tous les efforts possibles pour assurer
la précision du contenu; cependant certaines erreurs auraient pu survenir.
L’information présentée dans ce document est sujette a changement sans préavis.
Pour les questions ou commentaires veuillez nous contacter a marketing@csc-led.com




